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Total (2)

BBVA Bancomer
Banamex
Mercantil del Norte
HSBC

Santander Mexicano
Serfin

Scotiabank Inverlat
Inbursa

J.P. Morgan

I.N.G. Bank

Bank of America
Del Bajio

Banco Azteca
Afirme

IXE

Deutsche Bank
BBVA Bancomer Servicios
Interacciones

G.E. Capital
Banregio
BankBoston

Invex

Mifel

Centro

Comerica Bank
American Express
Tokio-Mitsubishi
Bansi

Credit Suisse
Bank One

A.B.N. Amro Bank
Ve por mas

Sucursales, Personal y Cuentas por Banco

Banca Mudltiple, Marzo 2004

Sucursales

7,705
1,653
1,356
1,026
1,320
358
560
382
32
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52
841
52
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Fuente: Comision Nacional Bancaria y de Valores.

(1) Incluye cedes y pagarés.

(2) Se incluye a Banco del Atlantico. Dicho banco no se presenta de manera individual por encontrarse en proceso de fusion.

Personal

114,988
25,088
27,679
13,592
16,593

4,339
5,976
6,382
763

1

62

88
767
10,763
342
566

252
189
546
170

25
392

50

44
171

27
49
63

Cuentas de captacion

Total

32,675,366
10,104,970
4,232,771
3,808,610
5,882,292
1,792,275
2,210,333
1,070,166
125,330

2

1

211
45,896
3,186,225
65,503
38,015

0

0

2,020

154
56,150
514

654
15,160

1,538
16,584
407
19,331

25
229

Exigibilidad

inmediata
29,090,270
9,273,346
3,155,507
3,247,530
5,264,924
1,692,168
2,008,504
921,197
125,124

0

0

191
32,799
3,186,225
53,886
35,436

0

0

1,183

122
48,828
505

650
13,695

0

1,139
7,904

349
18,807

0
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La banca en cifras

Inversiones a
Plazo(1)
3,585,096
831,624
1,077,264
561,080
617,368
100,107
201,829
148,969
206
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1

20

13,097

11,617
2,579

837
32
7,322

1,465

399
8,680
58
524
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